ПРОТОКОЛ № 2
Общего собрания временного трудового коллектива

по выполнению договора подряда № НИУ- 2009 – 1.1. - _____

г. Самара                                                                                                                         14 декабря 2009 г.

Присутствовали:

________________________

________________________

Всего присутствовало ____ членов ВТК.

Решили:

1. Распределить вознаграждение по настоящему договору в сумме _________________

________________________________________  между членами ВТК:

(сумма цифрами и прописью)

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Данные паспорта
	Адрес
	Сумма

вознаграждения

(руб.)
	Подпись

	1.

	2.

	ИТОГО:

Голосовали: единогласно.

Руководитель ВТК:   ________________________________ (Ф.И.О.)

                                                      подпись

Члены ВТК:              _________________________________(Ф.И.О.)

                                                      подпись